

Beata Lepożyńska

34  
Dnia 17.01.90 r.

Godz. 16<sup>25</sup>-17<sup>00</sup>



KONCERT ŻYCZEŃ

/ sygnał + zapowiedź /

Witam serdecznie!

Dzisiejszy koncert mam przyjemność rozpocząć od przekazania najserdeczniejszych powinszowań państwu Irenie i Kazimierzowi Wysockim z Bydgoszczy, którzy obchodzą 20 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego. Zdrowia i wszelkiej pomyślności na dalsze wspólne lata życzą państwu wdzięczne córki Ewa i Renia.

20 lat wspólnego szczęścia świętują także państwo Gizela i Mieczysław Durnowscy z Bydgoszczy. Z tej okazji proszę przyjąć serdeczne życzenia wszystkiego co dobre i piękne oraz spełnienia wspólnych marzeń od syna Jacka.

/ 12949-S

5'35" /

Z okazji 18-tych urodzin i zbliżających się imienin pani Agnieszka Drażek z Łabiszyna otrzymuje życzenia słońca

i uśmiechu w każdym dniu oraz powodzenia na maturze od cioci Hanki z Danką, Asią i Kubusiem.

18-latek pan Leszek Świątkowski z miejscowości Blizno otrzymuje życzenia udanego startu w dorosłe życie i realizacji wszystkich zamierzeń od mamy, Adama, Marka oraz babci.

O imieninach pana Mariusza Baszaka z Bydgoszczy pamiętał Janusz z Wiesią, Radkiem i Marcinem przesyłając życzenia szczęścia i spełnienia najskrytszych marzeń.

/ 12630 - S 4'55 "/

Urodzinowo-imieninowa solenizantka - pani Agnieszka C  
Szemerys z Nakła zechce przyjąć życzenia samych słonecznych i radosnych dni od ~~cioci~~ córki Basi z mężem i Grażynką. Do powinszowań dołącza się mąż z córką Alicją.

Dla pani Krystyny Reinholz /czyt. Rajnholo/ z Gruczna nadeszły na 50 urodziny gorące życzenia 100 lat w zdrowiu i radości od męża, dzieci i wnucząt.

Pan Stanisław Roszak z Dąbrówki świętuje 50 rocznicę urodzin. Z tej okazji zdrowia i długich lat życia pragną dla pana żona, synowie, synowa, wnuczęta Tomek, Wiesiu, Mirka,

Karolina i Irenka. Do życzeń dołącza się Marzena.

/ 12944-S 4'40" /

Halo Świecie - pani Dorota Kubińska. Bukiet kwiatów wraz z życzeniami rzeczywistości piękniejszej od marzeń śle zawsze kochający Janusz.

Ponownie do odbiornika zapraszam pana Leszka Świątkowskiego z miejscowości Blizno. Nadeszły dla pana życzenia spełnienia wszystkich pragnień i szczęścia bez granic od Eli.

/ 13257-S 4'25 "/

Do pani Doroty Farian z Bydgoszczy z okazji ~~23 rocznicy~~ urodzin kieruję na prośbę Mirki, Celiny, Beaty i Wigi najserdeczniejsze życzenia zdrowia, szczęścia oraz wszelkiej pomyślności

O 30-tych urodzinach pani Stefani Sztuczkińskiej z Bydgoszczy pamiętał mąż z córkami śląc życzenia wszystkiego co w życiu najpiękniejsze.

Dla pana Dariusza Szwedzińskiego z miejscowości Słupy nadeszły z okazji 20-tych urodzin życzenia szczęścia w życiu osobistym i słońca w każdym dniu od kochającej mamy. Dołącza się siostra z mężem i małym Patrykiem.

/ 10850-S 4'20 "/

- h -

Za 4 dni pełnoletnią osobą staje się pani Agnieszka Musielska z Bydgoszczy. Z tej okazji oraz z okazji imienin życzenia zdrowia, pomyślnych wyników w nauce i zawsze uśmiechniętej buzi życzy kochająca babcia.

W dorosłe życie wkracza pani Żaneta Burzych z Bydgoszczy. Otrzymuje pani najczulsze życzenia zdrowia, radości oraz realizacji wszystkich zamierzeń od kochających rodziców.

/ 13323-S 4'50"/